
 

 

UCHWAŁA NR  LXXIV/441/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz częściowego zwolnienia z opłat w żłobku prowadzonym przez  

Miasto Łęczyca 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 58 ust. 1, 

art. 59  ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1324; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1383) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Łęczycy, zwanym dalej "Żłobkiem", 

w wysokości 20% minimalnego wynagrodzenia za pracę, o którym mowa w ustawie z dnia 10 października 

2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2207). 

2. Wraz ze zmianą wysokości minimalnego wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, następuje zmiana 

opłaty miesięcznej za świadczenia. 

3. Wprowadza się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę przypadającą po czasie 10 godzin pobytu 

dziecka w Żłobku w wysokości 1% minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

4. W przypadku czasowego zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobka miesięczną opłatę ponoszoną 

przez rodzica (opiekuna prawnego) zmniejsza się proporcjonalnie do ilości dni zawieszenia działalności 

(zamknięcia) żłobka. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w Żłobku Miejskim 

w kwocie 15,00 zł dziennie. 

§ 3. Zasady wnoszenia opłat, o których mowa w § 1 i § 2 oraz wymiar czasu pobytu dziecka w Żłobku 

Miejskim w Łęczycy określa umowa cywilno - prawna zawarta pomiędzy dyrektorem Żłobka a 

rodzicem/opiekunem prawnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LXV/428/2018 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat oraz częściowego zwolnienia z opłat w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasto 

Łęczyca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 3168) zmienionej uchwałami Nr XLVI/258/2021 Rady 

Miejskiej w Łęczycy z dnia 29 kwietnia 2021 r., (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 2247), oraz  

nr XLVII/262/2021 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 8 czerwca 2021r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r., 

poz. 2596). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 8008



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8008


		2022-12-28T13:24:11+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




